Les décisions des personnes en charge de la sélection sont sans appel et ne peuvent donner lieu à aucune 
revendication de la part des candidats dont les Vidéos n’auraient pas été retenues. 

Article 6 : Prix et dotations 
Trois principaux Prix seront décernés : 

- Un Grand Prix, accompagné d’une dotation de 2500€ (deux mille cinq cent euros) ; 
- Un Prix du Jury, accompagné d’une dotation de 1500€ (mille cinq cent euros) ; 
- Un Prix du Public (par vote en ligne uniquement, environ 3 semaines avant la cérémonie de remise 

des Prix sur le site artsconvergences.com) accompagné d’une dotation de 1000€ (mille euros). 

Des Prix supplémentaires pourront être attribués aux Vidéos ayant retenu l’attention du Jury pour leurs qualités